PHÂN ƯU

Vô cùng thương tiếc
nhận được tin buồn

Anh Lê Kỳ Khôi
pháp danh Bảo Hải

bào huynh Anh Lê Khải

thân phụ Sói Con Lê Xuân Bình

Từ trần lúc 11 giờ 06 phút tối
Thứ Bảy ngày16 tháng 4 năm 2011

(Nhằm ngày 14 tháng 3 năm Tân Mão)
Hưởng dương 54 tuổi

Thành kính phân ưu cùng Chị Khôi (Phạm Thị
Chung) , các cháu , anh Khải và tang quyến

Nguyện cầu hương linh anh Khôi
sớm siêu sinh tịnh độ nơi đất Phật

Ban Huynh Trưởng, Ban Phụ Huynh
Cùng toàn thể Hướng Đạo Sinh

Liên đoàn Chí Linh
THÀNH KÍNH PHÂN ƯU

PHÂN ƯU
Được tin